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ABRUZZO L'AQUILA c/o Autotrasp.i Di Berardino
Via Fontevecchio, 9 67062 Magliano dei Marsi AQ Roberto Di Berardino laquila@assotir.it  

info@trasportidiberardino.it 3356799044

CATANZARO Palazzo Mosca, via Cassiodoro, 25 88100 Catanzaro CZ Donato Grillo 096161289 catanzaro@assotir.it 096161289

REGGIO CALABRIA c/o Ag. Automobilistica  Guerrisi, via 
Caduti, 7 89022 Cittanova RC Mario Gerace 0966653189 reggiocalabria@assotir.it 096685099

CASERTA c/o Agenzia Italia, via Napoli, 16/20 81028 Santa Maria a Vico CE Antonio Gagliardi 0823809105 caserta@assotir.it  
gagliardi@sermetra.it 3387235134

NAPOLI c/o Centro San Mauro, via Casarea 
snc 80013 Casalnuovo di 

Napoli NA Pasquale Velotto 0818444219 napoli@assotir.it  cdlcirella@tiscali.it 0818444219

SALERNO c/o Assoc. Autotrasportatori dell’Agro,
largo Tringiale, 24 84010 San Valentino Torio SA Alberto Giordano 0819371720 salerno@assotir.it  

assdellagro@tiscali.it 081939105

EMILIA Sede di FORLI' CESENA Via A. Manzoni, 16/C 47023  Cesena FC transfrigorouteforlicesena@assotir.it

LATINA c/o Milani, via Monte Cristallos.n.c., 
int. 3. 04013 Latina LT Enrico Milani latina@assotir.it  mil.e@libero.it 3487128208

ROMA via S.Caterina Albanese, 14 00173 Roma RM Giuseppe Forgione 0672221815 roma@assotir.it 0672960490

VITERBO c/o Vella Logistica
S.S. Umbro-Casentinese km 9+95 01022 Bagnoregio VT Rosa Maria Pepponi 0761599128 viterbo@assotir.it 

rosamariapepponiòlibero.it 3485426357 0761599566

LIGURIA LA SPEZIA c/o Ecolandia,
via Ponte Lago, 10 19020 Borghetto di Vara SP Concetta Fragapane 0957139989 laspezia@assotir.it 0957139989

CREMONA c/o Ag. pratiche auto, Via 
Montegrappa, 128 26026 Pizzighettone CR Luigi Michelini 0372730380 cremona@assotir.it  

luigi.michelini@sermetra.it 0372730381

MILANO c/o Ag. PRAVI, via Gorki, 17 20098 San Giuliano 
Milanese MI Pietro Castelli 0371734115 milano@assotir.it  sangalli@pravi.it 0371734958

MARCHE ASCOLI PICENO via San Giovanni Scafa snc 63074 San Benedetto d. 
Tronto AP Luciano Spinozzi 0735431316 ascolipiceno@assotir.it  

lucianospinozzi@tiscalinet.it 3939139932 0735431144

CAMPOBASSO c/o Autoscuola Corradi e Venditti,
via Guglielmo Pepe, 4 86039 Termoli CB Emilio Venditti 0875705515 campobasso@assotir.it  

emvendi@tin.it

ISERNIA c/o Carpino Trans, via Ponte Nuovo, 
36 86093 Carpinone IS Giuseppe Doganieri 086593454 isernia@assotir.it  

giuseppe.doganieri@tiscali.it 3392743056 086593454

Coordinamento Regionale via Bruno Buozzi, 63 70123 Bari BA Corrado Rodio 0805058277 coordinamentopuglia@assotir.it 337824601

BARI via Bruno Buozzi, 63 70123 Bari BA Fabio Bramato 0805058277 bari@assotir.it  
bramato.fabio@libero.it 3294434873

BARLETTA- ANDRIA-
TRANI

Studio dott. Pasquale Corcella,
Via Romanelli 13 76121 Barletta BAT Corcella Carmine Ruggero 

Losciale 0883519182 barletta@assotir.it  
ruggieroloscial@tiscali.it 3470135388

BRINDISI
C/o Corrado Rodio,
Via Vittorio Emanuele, 76,
C.P. 49

72017 Ostuni BR Corrado Rodio brindisi@assotir.it  
corradorodio@tiscali.it 337824601

LECCE c/o St. Maurizi, via Soleto, 72 73013 Galatina LE Giovanni Maurizi 0836588903 cordinamentoleccetaranto@assotir.it

ASSOCIAZ. REGIONALE Viale Raffaello Sanzio, 1 95128 Catania CT Salvatore Sciagura
Gebriella Ferlito 095434325 transfrigoroutesicilia@assotir.it 3455744812

3407134899 095434325

CALTANISSETTA/AGRIG. Via Francesco Crispi, 152 93012 Gela CL Salvatore Sciagura caltanissetta@assotir.it 3357854245

CATANIA/ENNA Viale Raffaello Sanzio, 1 95128 Catania CT Zuccaro Santo 095434325 catania@assotir.it 095434325

MESSINA c/o Ag. Studio P, 98057 Milazzo ME Carmelo Genovese 0909221781 messina@assotir.it
studiop@sermetra.it 3351011895 0909288763

PALERMO/TRAPANI Via Valdemone, 31 90133 Palermo PA Patrizia Costanzo palermo@assotir.it 3351280512

RAGUSA via Risorgimento, 7/A 97100 Ragusa RG Mario Cugno ragusa@assotir.it 0932777964

SIRACUSA Via Anapo, 8/A Melilli SR Giuseppe Bulla siracusa@assotir.it 3471276651

GROSSETO c/o Trasp. Cento, via Nuova, 106/108. 
Loc. Montelaterone 58031 Arcidosso GR Anna Vita Manigrasso 0564964300 grosseto@assotir.it  

info@trasporticento.com 0564964728

SIENA c/o Trasp. Cassani, via Mezzavia di 
Sotto, 160 53021 Abbadia San 

Salvatore SI Alfonso Cassani siena@assotir.it  
trasporticassani@libero.it 3355339444

UMBRIA PERUGIA c/o St. Comm.le Ass.to Placidi & 
Stafissi, via dell'Artigianato, 2/E 6089 Torgiano PG Francesco Martellini Silvano 

Stafissi perugia@assotir.it 3486124766
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